
令和　４年　６月　９日 午後　１時から

令和　４年　６月　９日 午後　４時まで

令和　４年　６月１６日

道路保全課

（５０４１００００５１）

防災・安全交付金事業　余目小学校通学路（市
道舘・前畑線）安全対策工事

福島市宮代字作田　外地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

道路産業㈲

福島交安㈱

㈱リンペイ

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

光和産業㈱

㈱シンワ

㈱高野塗装店

時間場所

1 福島ライン㈲

㈱テクノロード

業　　　者　　　名

旭産業㈱2

多田建設㈱

小林土木㈱

菅信建設㈱

㈱東北企業

㈲広和建設

福島舗装㈱

㈱北斗建設

㈲前畑

和合建設工業㈱

㈲モチヂ建設

現説時間

入札時間

１０：００

１０：０８

現説時間

頁

入札時間

2

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

10

1

下水道管理センター

3

4

令和　４年１０月２８日

令和　４年　８月３１日

太平寺岡部線関連　市道御山町６号線下水道移
設工事

福島市御山町　地内

一般下水道工事

入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０４１００００５２）



令和　４年　６月　９日 午後　１時から

令和　４年　６月　９日 午後　４時まで

令和　４年　６月１６日

公共建築課

（５０４１００００５４）

ふくしま支援学校校舎等改築事業　屋内運動場
改築工事（機械設備）

福島市山居１４６－１他

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈱高橋設備工業所

㈱Ａ水技研

㈲伊達設備工業所

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱光和設備工業所

第一温調工業㈱

倉島設備㈱

時間場所

3 文化設備工業㈱

特約条項　　　継続事業 ㈱東洋住宅設備

㈲武藤工務所

業　　　者　　　名

コバックス㈱2

㈱大丸工務店

阿部建材工業㈱

㈱ニーズ

㈲小林組

丸良建設㈱

松崎建設㈱

守工業㈱

㈲青木建業所

㈱ヤスタ創建

現説時間

入札時間

１０：１６

１０：２４

現説時間

頁

入札時間

4

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

1

公共建築課

3

4

令和　４年　９月２２日

令和　５年　６月３０日

余目小学校屋内運動場改築事業　既存倉庫等撤
去工事

福島市宮代字瘤石　地内

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０４１００００５３）



令和　４年　６月　９日 午後　１時から

令和　４年　６月　９日 午後　４時まで

令和　４年　６月１６日

公共建築課

（５０４１００００５５）

渡利中学校屋内運動場改築事業　既存道場等解
体及び外構工事

福島市渡利字平内町１０６－１、薬師町７－１
地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

阿部建材工業㈱

㈲小林組

㈱黒澤工務店

3

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱安藤組

㈱古俣工務店

㈱大丸工務店

時間場所

5 菅野建設㈱

㈱ヤスタ創建

丸良建設㈱

業　　　者　　　名

㈱晃建設

12

2

会津建設㈱

㈱亀岡工務店

現説時間

入札時間

１０：３２

頁

10

9

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

令和　４年　９月３０日

入札室

入札室

一般工事


